
 
Warszawa, 27 grudnia 2022r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2022/2023 

 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 118 im. Przyjaciół Mazowsza w Warszawie 

z dnia 27 grudnia 2022r. 

   

w sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej w Szkole Podstawowej nr 118 

im. Przyjaciół Mazowsza w Warszawie 

 
     Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz.U.                    
z  2019r. poz. 351, tekst jednolity ze zm.) oraz Zarządzenia Dyrektora Nr 4/2014/2015 
z dnia 17 grudnia 2014r. w sprawie wprowadzenia przyjętych zasad (polityki) 
rachunkowości (załącznik 10),                                  
zarządzam co następuje: 

§ 1 
 

W celu przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji metodą spisu z natury środków 
trwałych i nietrwałych oraz wyposażenia Szkoły Podstawowej nr 118 im. Przyjaciół 
Mazowsza w Warszawie według stanu na dzień 31.12.2022 r. powołuję Komisję 
Inwentaryzacyjną magazynu żywnościowego w następującym składzie:  
1. Monika Gryszkiewicz - przewodniczący Komisji 
2. Leokadia Kowalewska – członek Komisji 
3. Edyta Kubiszer – członek Komisji 
 

§ 2 
 

Zobowiązuję komisję do przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej w 
terminie do dnia  10 stycznia 2023r. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 
                                


